
Љубомир Костовски завршил Правен факултет. Бил уредник на политичка рубрика во „Студентски збор“ и 

директор и главен и одговорен уредник на „Трудбеник“. Соработувал со „Екран“, а со „Пулс“ и со 

„Утрински весник“ од првиот број. Уредник бил на политичката рубрика во неделникот „Глобус“ и главен 

уредник на интернет-изданието. Во 2012 година ја доби наградата „Жан Моне“, а во 2016 беше член на Ад 

хок телото за надзор на медиумите пред предвремените парламентарни избори. 

 


